
URBROJ: 27/I-20
Korčula, 7. listopada  2020.

Na temelju članka 38. i članka 42. Zakona o ustanovama (NN76/93, 29/97, 47/99, 35/08)
Upravno vijeće Centra za kulturu Korčula na sjednici održanoj 7. listopada 2020. godine
donijelo je sljedeću

O D L U K U

1. LANA FILIPPI BRKIĆ iz Korčule, imenuje se za ravnateljicu Centra za kulturu
Korčula u Korčuli.

2. Ravnateljica se imenuje na vrijeme od četiri godine, počevši od prvog sljedećeg dana
od dana isteka dosadašnjeg Ugovora o radu, tj. od 7. prosinca 2020.

Obrazloženje

Na raspisani natječaj za imenovanje ravnatelja Centra za kulturu Korčula objavljen u
Slobodnoj Dalmaciji 23. rujna  2020. godine u otvorenom roku prijavila se jedna osoba:

- Lana Filippi Brkić iz Korčule, VSS-dipl. nov.

Prijavljena kandidatkinja zadovoljava sve uvjete natječaja i proteklih šesnaest godina je
uspješno obnašala dužnosti ravnateljice Centra za kulturu Korčula.

Odluka o imenovanju Lane Filippi Brkić za ravnateljicu donesena je jednoglasno.

PREDSJEDNICA
UPRAVNOG VIJEĆA

Ivana Klisura Skokandić

Dostaviti:
1. Lana Filippi Brkić (Cvjetno naselje 23, Korčula)
2. Pismohrana - ovdje


